中国电机工程学会分支机构发文

电机信息函〔2020〕13号

电力信息化专业委员会关于召开

“2020电力行业信息化年会”的通知

各有关单位：

2020电力行业信息化年会将于11月7-8日在武汉举

行，年会由中国电机工程学会电力信息化专业委员会主

办，国家电网有限公司信息通信分公司承办。本届年会主

题为“数字新基建，电力领先锋”，紧密围绕5G、大数

据、人工智能、信息安全等行业热点，深入贯彻 “新基

建”发展战略，共话数字经济与产业升级转型。届时，来

自国家电网、南方电网、发电集团、科研院校等业界专家

将应邀参会并做精彩演讲。

电力行业信息化年会迄今已成功举办18届，是电力系

统内最具影响力的信息化专业品牌盛会，连续多年被评为

中国电机工程学会的优秀会议。本届年会将持续创新、全

新升级，首次开展线上直播，汇聚更多信息化专业人才，

论道前沿观点，探索技术攻关，推动产业发展战略走向实

践。

2020电力行业信息化年会，将是一场令人翘首期盼的

业界学术交流盛会。请各单位安排1-2名信息化相关负责

人或技术专家参加会议。有关事项通知如下：

一、会议时间

报 到 时 间 ：2020年11月6日全天

线下会议时间：2020年11月7日-8日，线上同步直播

（主论坛主旨演讲、创客训练营）

线上会议时间：2020年11月9-13日（分论坛演讲、

厂商活动）

二、会议报道及住宿地点

会议报道：武汉洲际酒店（一楼大堂）

住宿地点：

1.武汉洲际酒店

2.开元曼居武汉国际博览中心店

三、其他

1.会议统一安排食宿，费用自理。

2.为确保会务安排顺畅，请现场参会代表于11月3日

前关注“中国电机工程学会电力信息化专委会”微信公众

号，点击下拉菜单中“报名入口”进行会议线上报名，并

在“现场参会”中填写住宿、航班/车次信息。
3.线上参会人员在“报名入口”中进行会议线上报

名。

会务组联系人：徐晓芳 010-51964332 15254173557

杨 莹 010-51964568 18610945148

专委会联系人：陈学真010-63412175 15811182320

邮箱：dlxxh@sgitg.sgcc.com.cn

附件1：会议议程

附件2：会议报名及参会申请操作说明

附件3：酒店路线图

中国电机工程学会电力信息化专业委员会

二〇二〇年十月十五日

mailto:dlxxh@sgitg.sgcc.com.cn

附件1：

会议议程

日期 时间 内容

11月6日（周五） 全天 签到

11月7日（周六） 全天
大会主论坛主旨演讲、专家答疑

（线上、线下同步直播）

11月8日（周日） 上午
创客训练营

（线上、线下同步直播）

11月9日（周一） 下午
分论坛1

（线上直播）

11月10月（周二） 下午
分论坛2

（线上直播）

11月11日（周三） 下午
分论坛3

（线上直播）

11月12日（周四） 下午
厂商活动、厂商演讲、厂商产品发布等

（线上直播）

11月13日（周五） 全天
厂商活动、厂商演讲、厂商产品发布等

（线上直播）

*最新议程请关注年会网页

附件2：会议报名及参会申请操作说明

1.关注“中国电机工程学会电力信息化专委会”微信公众号；

专委会微信公众号二维码

2.现场参会代表：点击“报名入口”，识别二维码，填写个人

信息；点击“现场参会”，识别二维码，填写酒店住宿信息及车次

信息；线上参会代表：点击“报名入口”，识别二维码，填写个人

信息；

3.观看年会直播请点击“年会入口”，识别二维码，即可观

看直播，参与展厅打卡、线上抽奖等年会精彩活动。

附件3：酒店路线图

武汉洲际酒店

酒店地址：湖北省武汉市汉阳区晴川大道666号

联 系 人：鲍梦 15927633021

路 线：

 汉口火车站：乘坐地铁2号线（至江汉路）转6号线至国博中心北

（C出口）下，距离酒店800M。

 武昌火车站：乘坐地铁4号线（至钟家村）转6号线至国博中心北

（C出口）下，距离酒店800M。

 武汉站：乘坐地铁4号线（至钟家村）转6号线至国博中心北（C

出口）下，距离酒店800M。

 武汉天河机场：乘坐地铁2号线（至常青花园）转6号线至国博中

心北（C出口）下，距离酒店800M。

开元曼居武汉国际博览中心店

酒店地址：武汉市汉阳区四新北路111号绿地财富中心B座

联 系 人：王国庆 027-59501888，18971695710

路 线：

 天河机场到酒店：乘坐地铁2号线到江汉路换乘6号线到国博中心

北C出口步行300米。

 武昌火车站：乘坐地铁4号线到钟家村换乘6号线到国博中心北C

出口步行300米。

 汉口火车站：乘坐地铁2号线到江汉路换乘6号线到国博中心北C

出口步行300米。

 武汉火车站：乘坐地铁4号线到钟家村换乘6号线到国博中心北C

出口步行300米。

	各有关单位：
	中国电机工程学会电力信息化专业委员会
	二〇二〇年十月十五日